EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 11/2023

PROCESSO Nº. 13/2023.
ORIGEM: Pregão Presencial Nº 03/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Ricardo Barbosa Lorena.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática (computadores, periféricos,
componentes e peças) para atender a demanda da Câmara Municipal de Itapagipe,
conforme especificações e quantidades descritas no Anexo I – Termo de Referência. Fica
vinculado este termo contratual as condições do edital e seus anexos do processo licitatório
Pregão Presencial nº 03/2023 e à proposta da Contratada.
VALOR GLOBAL: R$ 3.088,00 (três mil e oitenta e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.1.501.4.4.90.52.15 – 1/0 –
Equipamento e Material Permanente – Máquinas e Equipamentos Energéticos.
VIGÊNCIA: 60 dias.

Itapagipe/MG, 29 de março de 2023.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –